МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

о"ер_~ 201.7 года
г .Екатеринбург

О внесении изменений в перечень должностей государственной

гражданской службы Свердловекой области в Министерстве

агропромышленного комплекса н продовольствия Свердловекой области,

при назначении на которь1е граждане и при замещении которых

государственные гражданские служащие Свердловекой области обязаны

представлить сведения о доходах, расходах, об имуществе н обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об

имуществе н обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) н несовершеннолетннх детей, утвержденный приказом

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области от 30.09.2013 .N"! 364

В соответствии со статьей 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008
года N!! 273-ФЗ «0 противодействии коррупции», Указом Губернатора

Свердловекой области от 05.06.2013 N!! 289-УГ «Об утверждении Перечия

должностей государственной rражданской служ:бы Свердловекой области, при

назначении на которые rраждане и при замещении которых государственные

rражданские служ:ащие Свердловекой области обязаны представпять сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

такж:е сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своцх супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей», приказом Министерства аrропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области от 04.02.2014 N!! 40 «0 создании Единой
комиссии и утверждении Полqж:ения «0 единой комиссии по определению
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Министерства аrропромышленного
комплекса и продовольствия Свердловекой области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень долж:ностей государственной rражданской служ:бы

Свердловекой области в Министерст:Qе аrропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области, при назначении на которые rраждане и

при замещении которых государственн1>1е rраж:даJJСКИе служ:ащие Свердловекой

области обязаны представпять сведения о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а такж:е сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера свqих супруги

-2-

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный приказом Министерства
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от

30.09.2013 .N"!! 364, следующие изменения:
1) пункт 20 изложить в следующей редакции:
«20) главный специалист отдела бухгалтерского учета и контрольно­

ревизионной работы, член Единой комиссии по определению поставщиков

(подРядчиков, исполнителей) Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области;»;

2) пункт 22 изложить в следующей редакции:
«22) ведущий специалист отдела птицеводства и комбикормовой

промышленности, член Единой комиссии по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) Министерства агропромышленного комплекса и
продовольствия Свердловекой области;».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой областю> (www.pravo.gov66.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр М.Н. Копытов

		2015-02-03T16:49:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"